
На основу члана 4. став 1. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном 

развоју („Службени гласник РС”, број 10/13), члана 7. Закона о буџету Републике Србије за 

2013. годину („Службени гласник РС”, бр. 114/12 и 59/13) и члана 42. став 1. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12-УС и 72/12), 

 

Влада доноси 

У Р Е Д Б У 

О ИЗМЕНАМА УРЕДБЕ О РАСПОДЕЛИ ПОДСТИЦАЈА 

 У ПОЉОПРИВРЕДИ И РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ У 2013. ГОДИНИ 
- Објављен у „Службеном гласнику РС”, број 106/13 од 5. децембра 2013. године - 

 

Члан 1. 

У Уредби о расподели подстицаја у пољопривреди и руралном развоју у 2013. 

години („Службени гласник РС”, бр. 20/13, 21/13-исправка, 63/13 и 90/13), у члану 5. став 

1. износ: „26.564.593.000 динара” замењује се износом: „26.672.593.000 динара”. 

У ставу 2. тачка 1) износ: „3.240.000.000 динара” замењује се износом: 

„3.360.000.000 динара”. 

У тачки 6) износ: „200.000.000 динара” замењује се износом: „188.000.000 

динара”. 

Члан 2. 

У члану 8. став 1. износ: „1.052.721.780 динара” замењује се износом: 

„1.016.721.780 динара”. 

У ставу 2. тачка 1) износ: „752.721.780 динара” замењује се износом: „704.721.780 

динара”. 

У тачки 1) подтачка (2) износ: „52.721.780 динара” замењује се износом: 

„4.721.780 динара”. 

У подтачки (2) алинеја прва износ: „50.000.000 динара” замењује се износом: 

„2.000.000 динара”. 

У тачки 2) износ: „220.000.000 динара” замењује се износом: „232.000.000 

динара”. 

У тачки 2) подтачка (2) мења се и гласи: 

„(2) очување биљних и животињских генетичких ресурса у износу од 32.000.000 

динара, од чега за очување биљних генетичких ресурса у износу од 10.000.000 динара, а за 

очување животињских генетичких ресурса у износу од 22.000.000 динара;”. 

 

Члан 3. 

 У члану 11. став 1. износ: „556.000.000 динара” замењује се износом: 

„484.000.000 динара”. 

У ставу 2. тачка 3) износ: „136.000.000 динара” замењује се износом: 

„64.000.000 динара”. 

У тачки 3) подтачка (2) износ: „126.000.000 динара” замењује се износом: 

„54.000.000 динара”.  

Члан 4. 

 Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

05 Број: 110-10429/2013 

У Београду, 4. децембра 2013. године 

В Л А Д А 

 

 ПРЕДСЕДНИК 
4827013.0116.24/1 


